OFÍCIO VEREADOR n° 428/2017
São Roque, 27 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento do Estado visando a aquisição de uma ambulância para o Município de São Roque.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a importância de nosso Município poder contar com o auxílio de uma Ambulância, pois o Município é bastante extenso e conta com bairros distantes da área central da cidade, e a demanda pelos serviços de ambulância é crescente, principalmente por parte da população mais carente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

(FLÁVIO BRITO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS VINHOLI
DD. Deputado Estadual de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2017 - 16:49:05 01562/2017
/ccg